湖南省财政厅

湘财库函〔2015〕100号

湖南省财政厅关于2015—2016年度省级财源建设专项资金申报有关事项的通知

各市州、县市区财政局：
为切实做好2015—2016年度省级财源建设工作，现就省级财源建设专项资金申报有关事项通知如下：
一、严格按照《湖南省省级财源建设专项资金管理办法》要求，如实申报财源建设项目。
二、认真填写《湖南省省级财源建设项目申报表》（见附件），并以财政局正式文件（纸质）上报。
三、项目申报年度包括2015、2016两年度。
四、项目申报截止日期：2015年8月31日。
五、登录财政内网填报电子信息。电子信息申报地址：http://10.104.9.104:8080/cy/login.jsp；用户初始密码：85165301。
联系人：省财政国库管理局综合处  陈  强  周飞雄
联系电话：0731-85165301  0731-85165303（传真）

附件：湖南省省级财源建设项目申报表

湖南省财政厅
                            2015年8月7日

附件
湖南省省级财源建设项目申报表

	市(州)、县(市、区)名称

	项目名称

	实施单位名称

	申报金额
	万元
	财政局经办人

	功能科目

	办公电话

	重要性排序

	手机号码

	项目资金
来源组成

	项目内容

	预期绩
效目标

信息公开选项：主动公开